年   月   日

公益財団法人 岡山市公園協会

理 事 長  様

           申 請 者     住  所  〒

                     団 体 名

                     氏  名                    印

                     電話番号

草 花 等 交 付 申 請 書

 このことについて下記のとおり、配布したいので申請します。

記

１．配布の場所

２．種別、数量

・花苗（        苗） ・種子（               袋） ・球根（        個）

３．行事内容

日 程

行事名

目 的

４．添付書類

計画書（チラシなど）